



طلا کثیف، سرمایه ای که دود می شود

بررسی‌ها نشان می‌دهد که میزان تولید زیاده تر (تجزیه پذیر) در مناطق مختلف استان کهگیلویه و بویراحمد از تولید زیاده خشک بیشتر است و در فصل تابستان به دلیل افزایش شمار مسافران و گردشگران این میزان تا ۲ کیلوگرم افزایش می‌یابد. طبق گفته های سرپرست معاون نظارت و پایش محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد، بالاتر بودن میزان سرانه تولید زیاده استان نسبت به استانداردهای زیست محیطی، نبودن کارخانه پسماند زیاده فعال و غیراصولی بودن دفن از مشکلات مدیریت پسماند در این منطقه بشمار می‌رود.

رحمت الله جهانشاهی تاکید کرد: در حالی که سرانه تولید زیاده ۶۰۰ گرم است اما این شاخص در کهگیلویه و بویراحمد یک کیلو و ۲۰۰ گرم و در مرز استان ۲ کیلوگرم است.

راه اندازی کارخانه پسماند زیاده بهترین راهکار کاهش تهدیدهای زیست محیطی زیاده هاست اما تنها کارخانه مدیریت پسماند استان که در منطقه دشتروم از توابع شهرستان بویراحمد احداث شده به علت نداشتن برخی زیرساخت‌ها هم اینک غیر فعال است.

طبق اعلام مقالات معتبر جهانی، بازیافت که در اصطلاح، بازگرداندن بخشی از مواد به چرخه تولید است، یکی از مهمترین بخش های مدیریت بهینه پسماند در جهان به شمار می‌رود. در این فرآیند، بخشی از پسماندهای شهری، جداسازی، دسته بندی و سپس در واحدهای صنعتی ویژه تبدیل به مواد اولیه قابل استفاده در صنایع دیگر می‌شود.

بازیافت زیاده مهم ترین قدم برای کمک به حفظ محیط زیست است که اهمیت زیاد آن برای همگان مشخص است. اولین قدم برای این کار از خانه ها و با بازیافت و تفکیک زیاده شروع می‌شود. کارخانه بازیافت زیاده روزبه روز بیشتر می‌شود و این خبر خوبی برای محیط زیست خواهد بود.

تقلیل آلودگی های صوتی، کاهش مصرف در منابع موجود، حفاظت از محیط زندگی، کاهش دمای کره زمین (گرمایش زمین) و کاهش هزینه های اقتصادی جهت بازیافت آشغال تنها بخشی از فواید ایجاد کارخانه بازیافت در استان است.

اگر بخواهیم به صورت پیشرفته تر به موضوع زیاده و بازیافت آن نگاه کنیم؛ طبق مقالات موجود در سطح کشور، در عصر معاصر که موضوع انرژی تبدیل به یک ابر چالش شده و بنابه ادعای اکثر محققین در معادلات اقتصادی و سیاسی فرآیند انرژی و سوخت یکی از مهم ترین دغدغه های آینده جامعه بشری خواهد بود، نگاه به این موضوع و اهمیت دادن به انرژی از طریق بازیافت یکی از اساسی ترین مباحث علمی در دنیاست.

بوگزاری جلسه مشترک هم اندیشی معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی با مدیر کل بیمه سلامت گیلان

جلسه مشترک هم اندیشی معاون بهداشتی دانشگاه با مدیر کل بیمه سلامت استان در راستای برنامه پزشک خانواده روستایی با محوریت بررسی چالش های موجود، برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان (وب دا)؛ در ابتدای این جلسه، دکتر سید محمود رضوانی - معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان با تقدیر از همکاری بیمه سلامت، برخی از مشکلات موجود برای تعدیل جمعیتی تحت پوشش بیمه و تامین پزشک را مطرح کرد و خواستار تعاملات بیش از پیش دانشگاه و بیمه سلامت استان شد.

در ادامه، دکتر محمود عاطفی راد - مدیرکل بیمه سلامت استان نیز با اشاره به حیطه اختیارات هماهنگی برنامه پزشک خانواده روستایی را مطرح و برخی اقدامات انجام شده طی یک سال اخیر را بیان کرد.

لازم به ذکر است؛ فرآیند ثبت سامانه پزشک خانواده، ملاک ثبت سامانه پزشکی خانواده (پایش مشترک و پایش انفرادی مسئولان بیمه سلامت)، تعدیل پایش به تفکیک مبالغ و موارد جهت اطلاع از کسورات مربوط به نمونه گیر، آزمایشگاه و خرید خدمات پاراکلینیک از جمله مواردی بود که در این جلسه مطرح و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

۱۳۴ هزار تن محصولات کشاورزی از مرز مهران به عراق صادر شد

مدیرکل گمرک استان ایلام گفت: ۱۳۴ هزار تن انواع محصولات کشاورزی (صیفی جات) سال جاری (اول فروردین تا پایان تیرماه) از طریق مرز بین المللی مهران به عراق صادر شده است. روح الله غلامی در گفت وگویی اظهار داشت: ارزش محصولات کشاورزی صادر شده به عراق در بازه زمانی یاد شده ۵۰ میلیون دلار بوده است.

بیشتر این میزان صادرات کالاهای کشاورزی از مرز بین المللی مهران به عراق نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۸ درصد رشد را نشان می‌دهد.

مدیرکل گمرک استان ایلام به اقلام صادراتی مرز مهران در مدت یاد شده اشاره کرد و یادآور شد: مهم ترین اقلام صادراتی شامل مصالح ساختمانی، میوه و تره بار، محصولات پلاستیکی، صنعتی، شیشه و جام، لوازم خانگی و محصولات فلزی بوده است.

غلامی با اشاره به مجموع صادرات از مرز مهران در بازه زمانی ابتدای سال تا پایان تیرماه یادآور شد: این مدت ۵۳۷ میلیون انواع کالا از طریق مرز مهران به عراق و سایر کشورها صادر شده است. وی با بیان اینکه این میزان صادرات کالا نسبت به مدت مشابه سال گذشته از لحاظ ارزشی ۹ درصد رشد داشت، تاکید کرد: این میزان کالا با وزن یک میلیون و ۶۵ تن از طریق مرز بین‌المللی مهران صادر شده است.مدیرکل گمرک استان ایلام از رشد ۴۷ درصدی درآمد گمرکات استان با ۲۲۵ میلیارد ریال خبر داد و گفت: همچنین در مبارزه با قاچاق کالا نیز با تشکیل ۲۹ پرونده به ارزش ۲۱۶ میلیارد ریال شاهد رشد ۷۶ درصدی در ارزش کالای قاچاق کشف شده هستیم.

غلامی بیان کرد: تردد کامیون‌های صادراتی در حال حاضر به مرز مهران در جریان و صادرات کالا بدون وقفه و مشکل خاصی انجام می‌شود. شهر مرزی مهران در استان ایلام حدود ۳۳۰ کیلومتر فاصله با بغداد پایتخت عراق فاصله دارد و امروز به کانون فعالیت‌های صادراتی و تردد زوار با کشور همسایه تبدیل شده است.

شهرستان مرزی مهران در ۸۵ کیلومتری جنوب غربی ایلام قرار دارد.

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلااعراض هدی حاجبیری به شماره شناسنامه ۱۰۰۶ بشماره ملی ۲۱۲۲۸۱۹۶۲۹ صادره از گرگان فرزند محمد حسن متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۱۳۳۶ در ششادنگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۸۲/۲۹ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز از آگهی می‌شود از این رو استخاضا نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند. می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. ۱۳۳۵۲۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۴

حجت ا... تجری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

مابین شهرداری، شورای شهر و سرمایه گذار برای واگذاری کارخانه انجام گرفت و مصوبه شورای تطبیق نیز از سوی فرمانداری صادر شد اما این مصوبه اجرا نشده است.

وی تصریح کرد: در صورتی که این کارخانه واگذار و تعیین تکلیف شود، با ایجاد ارزش افزوده، اشتغال زایی، حفظ و بهبود محیط زیست منطقه دشت روم و سد شاه قاسم، به توسعه شهر می‌انجامد.

عدالت خواه بیان کرد: با وجود مکاتبات انجام گرفته، اظهارنظر رسمی کارشناسان و دستور فرمانداری در کمیته تطبیق مبنی بر انجام واگذاری، این کارخانه هنوز در وضعیت بلا تکلیف قرار دارد.

سرپرست شهرداری یاسوج در این باره گفت: توافقاتی با سرمایه گذار کارخانه برای خرید کارخانه توسط شهرداری انجام شده که مراحل قانونی آن در دستور کار است.

سجاد بهرامی افزود: طبق قانون تا یک ماه آینده مشکل کارخانه بازیافت زیاده یاسوج رفع می‌شود یا شهرداری کارخانه را خریداری می‌کند و یا به تعهدات شهرداری عمل می‌شود تا سرمایه گذار به کارش ادامه دهد.

وی عنوان کرد: فاز نخست این کارخانه افتتاح شده اما در خدماتی همچون آب، برق، گاز با مشکلاتی مواجه شد که پیگیر رفع آن‌ها هستیم.

مدیرکل حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد گفت: موضوع مهم بازیافت زیاده در این استان مغفول مانده زیرا بازیافت اقدامی مهم برای استفاده بهینه، سودآوری و درآمدزایی از زیاده است. اسلام جاودان خرد از آتش سوزی و پسماند به عنوان دو معضل زیست محیطی دارای اهمیت در این استان نام برد.

وی توجه فوری به ساماندهی سایت دوشسته دشت روم ضروری دانست و تاکید کرد: مطابق با آخرین بررسی ها صورت گرفته، جایگاه دفن زیاده سایت دوشسته دشت روم وضعیت نامطلوبی دارد و هرچه زودتر باید ساماندهی شود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: بخاطر آتش زدن زیاده ها در سایت دفن زیاده شهر یاسوج از شهرداری شکایت شده زیرا می‌تواند برای سلامت مردم شهر خطر آفرین باشد.

به گفته کارشناسان، بازیافت مهم‌ترین مفهوم در مدیریت پسماند است. مدیریت زیاده یکی از حیاتی ترین کارها برای داشتن محیط سالم تر زندگی، حفظ محیط زیست و پیشگیری از معضلاتی نظیر بحران انرژی، بحران آب، آلودگی هوای شهرها و افزایش نگران کننده تولید زیاده محسوب می‌شود.

همکاری نکردن شهرداری و سازمان پسماند برای انجام تعهدات شان سبب ایجاد معضلات زیست محیطی و آلودگی های بیشتر در شهر یاسوج می‌شود و لازم است دستگاه های نظارتی و ارشد استان به این موضوع ورود کنند و این کارخانه تعیین تکلیف شود.

شور حسینی، نوای عاشورایی، دل‌های کربلایی داستان یک ارادت تاریخی در نیشکر امیر کبیر



شور حسینی، نوای عاشورایی، دل‌های کربلایی داستان یک ارادت تاریخی در نیشکر امیر کبیر

در هفتمین روز از ماه محرم مجلس عزای سالار شهیدان در نیشکر امیرکبیر برپا شد. وحیدی فر-اهواز: نماینده ولی فقیه در استان خوزستان در جمع سوگواران حسینی توسعه نیشکر گفت: عزت طلبی و مقابله با استکبار از پیام‌های نهضت عاشورا است و باید برای ماندگاری فرهنگ عاشورا در انقلاب اسلامی دستاوردهای انقلاب اسلامی تبیین شود.

حجت الاسلام والمسلمین سید نبی موسوی فرد ضمن بیان پیشرفت‌های مهم ایران در زمینه‌های مختلف علمی، نظامی و غیره بعد از انقلاب اسلامی، خاطرنشان کرد: محرم فرصتی برای تبیین دستاوردهای انقلاب است و باید بدانیم بزرگترین دستاورد انقلاب استقامت در برابر بیگانگان، استقلال کشور و سربلندی ایران اسلامی در زمینه‌های مختلف اقتصادی است.

وی پیروزی‌های بی‌دری نظام اسلامی در برابر جبهه استکبار، تغییر معادلات نظم جهانی و ارتباط روز افزون ۱۷ کشور اسلامی با ایران را از مصادیق حرکت درست انقلاب در مسیر فرهنگ ولایتی عاشورایی دانست و اضافه کرد: شرکت های نیشکری مثال بارز پیشرفتهای اقتصادی پس از انقلاب هستند.

منصور همدان‌نژاد: مدیرعامل شرکت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر نیز در این مراسم ضمن تسلیت ایام سوگواری سید و سالار شهیدان گفت: امیدواریم بتوانیم با بهره گیری از فرهنگ غنی عاشورایی شاهد رشد اقتصادی و شکوفایی تولید در توسعه نیشکر و صنایع جانبی باشیم.

در ادامه این مراسم حاج عادل عرفانی با مرثیه خوانی دل‌های سوگواران حسینی را با نوحه لیبیک یا حسین جلا بخشید.

گازرسانی به ۳۲ واحد کشاورزی در استان چهارمحال و بختیاری در بهار امسال



مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری از گازرسانی به ۳۲ واحد کشاورزی شامل گلخانه، گاوآردی و دامداری، پرورش قارچ، خوراکی دام در سه ماه نخست سال جاری در سطح استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، جهانبخش سلیمیان، گازرسانی به گلخانه‌ها و بخش کشاورزی را به عنوان یکی از پروژه های اولویت دار این شرکت دانست و افزود: با توجه

به فرآیند رو به رشد واحدهای تولید محصولات کشاورزی به ویژه کشت گلخانه‌ای جهت بهره‌وری منابع آبی و ایجاد اشتغال طی سال‌های اخیر در استان، گازرسانی به بخش کشاورزی نیز در این سالها همزمان با توسعه شبکه های گازرسانی شتاب خوبی داشته است.

به گفته وی، در مجموع ۹۹۸ واحد کشاورزی در استان چهارمحال و بختیاری گازدار شده که از این تعداد ۳۲ واحد در سه ماهه نخست امسال بوده است. در ادامه صرفه جویی در مصرف سوخت‌های فسیلی، کاهش چشمگیر هزینه

جدول شماره ۵۵۹۶

افقی	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

- ۱- مردم گرایی - کشور نوشیدنی ۲- پدر زال- ایما
- ۲- جایب بزرگ برای خرید ولروش ۳- میدان شهری- خود را به بیماری زدن- ورقه‌ای برای شناسایی ۴- شترمرغ امریکایی- رفلوزه- معنی و مفهوم ۵- جانور وحشی- بیماری سگی- ریز نمرات- آخرین رمق ۶- دلا لایل- فکر سازنده تازه ۷- موش کامپیوتری ۷- نانچیب- مترسک- آرام ۸- رشوه دهنده- خراب- جزیره ۹- برهکس - شهری در ترکیه- بالا پوش مرد قدیمی ۱۰- گندم توستری خورده- سمت چپ- مربوط به آوزوم و حیا ۱۱- چوب خوشبو- جفت درهای قدیمی- پاییز ۱۲- عرب- از درختان بدون میوه ۱۳- ساحل- ناشناخته ۱۳- گریزان ۱۳- در روز آن می چرخد- کوچک شمردن- غزه‌ای در صدر اسلام ۱۴- مطابق رسم روز- شجاع و نترس- خانه بزرگ ۱۵- شهر سر به‌داران- این هم شهری دیگر در ترکیه

عمودی

عمودی	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

حل

جدول

شماره

۵۵۹۵

- ۱- پهلوان روبین تن السانه‌ای ایران- دگرگونی
- ۲- بنیادین در جامعه ۳- سقف خانه- جنگ و پیکار ۴- دوستی ۳- میسر- راهنمایی- کلاه بردار ۴- برنده حضرت سلیمان- برابر- بخشش و بزرگواری ۵- بوی ماندگی- شیدا- خانه بیرون شهر- ماه سرد ۶- عبادت- سالک- حناب بخار ۷- جادوگر قوم یهود- عقیده و باور قلبی- سرفرونیالیست ۸- خواسته- رازها- متاع ۹- همه را شامل شود ۱۰- ابالتی در هند- در خواب می‌کشند ۱۰- از داروهای مایلدنی- انتشار دهنده کتاب- میوه بهاری ۱۱- پدر عرب- شکوه و جلال- دارای شرافت- حرف مغفولی ۱۲- به مقصود رسیده ۱۳- گشاده- شادی بخش ۱۳- نوعی ماهی است ۱۴- زنان معروف همگان- تزاده تر ۱۴- درخت اهدام ۱۵- تازه داماد- رخساری چون پری دارد ۱۵- فرورفتن کامل در آب- مقامی در کلیسا